and keeper of the great seal. On February 21st, 1530, he was pro-

vided to the see of Durham by papal bull. Of this, the last of oar pre-

Reformation bishops, Chambre (p. 155) writes :

' Construxit a fundo

porticum valde speciosum, et capellam ei annexam opere caementario,

in castro Dunelmensi. Construxit etiam portas ferreas ejusdem castri

cum opere lapideo ab utraque parte. Aquae etiam canalem, scilicet a

Water Conduit, ad lavandum, fundavit, a sinistra parte introitus

ejusdem castri. Construxit quoque porticum apud Auckland ; ubi

etiam cubiculi, in quo prandetur, summitatem magnae fenestrae

perfecit, per Thomam Ruthall quondam episcopum prius incoeptum ;

aliasque reparationes circa domum praedictam fecit. Castrum etiam

apud Norham diversis in locis reparavit. Telonium, Anglice, the

Towle Booth, in foro Dunelmensi opere caementario, cum aliis domibus

officialibus in posteriori parte ei annexis ; quas etiam civibus Dunel-

mensibus postea donaverat. Tertiam partem, versus austrum, pontis

de Novo Castro, vocati Tyne Bridge, opere lapideo et ligneo, binis

sejunctim temporibus, proprio sumptu reparavit : sed accusatus per

Rinianum Mennill, in fine regni Edwardi vi., turri erat intrusus apud

Londoniam, et deprivabatur Episcopali omni autoritate ;
ad quam,

cum prinium ad regalem accessit Regina Maria, in dignitatem summo

cum honore iterum restaurabatur. In omni suo tempore pati noluit

ne lapidem ab aedificiis suis antiquis in ruinam dilapsis auferri.

Familiam honorificam semper secum tenuit, honorificeque attendebatur

a generosis et hominibus plebeiis ; quocunque enim loco residebat,

R. Fox
BP. DUNELM.
1494-1501.

Below, on a while panel, and in large black letters :

CLARUS WYNTONIAE PRAESUL COGNOIE~ FOXUS
QUI PIUS HOC OLIM NOBTLE STRUXIT OPUS.
TALIS ERAT FORMA TALIS DVM VIXIT AMICTV
QUALEM SPECTANTI PICTA TABELLA REFERT.
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honorificam mensam, valdeque largam, semper secum habuit. In

elemosynis erat abundans, in omni vitae genere praeclarus Praesul.

Deprivatus fuit tempore Elizabethae, anno Domini MDLIX., qui

cum ad mandatum esset cum Archiepiscopo Cantuariensi apud Lam-

beth, illic piissimum et gratiosissimum vitae suae exitum fecit
;

sepultusque jacet in ecclesia de Lambeth, ubi primo consecratus fuit

Episcopus.'

With Tunstall expired the glories, not only of the palatinate and

of the great cathedral, and monastic, church of Durham, but those

minor ones of Auckland college too. It was after the suppression of